МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  мая  2021 года  							№ 30

Об установлении вида разрешенного использования земельному участку,  находящегося на территории Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 21-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Черноозерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером  12:14:2201001:207 присвоить почтовый адрес: 425079, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Черноозерское сельское поселение, деревня Долгая Старица, улица Старицская, участок 32.
2. Земельному участку площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером  12:14:2201001:207, расположенному по  адресу: 425079, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Черноозерское сельское поселение, деревня Долгая Старица, улица Старицская, участок 32  установить вид разрешенного использования земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноозерской
сельской администрации                                                          О.А.Михайлова